
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie  przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do realizacji projektu pn. 
,,Rozwijamy kompetencje uczniów w szkołach podstawowych w Nowym Mieście Lubawskim” w ramach 

programu: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur,  Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+,  
Działanie 6.3: Edukacja ogólnokształcąca 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w zwiazku z art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024 r. poz. 609 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do realizacji projektu Nr 
wniosku: FEWM.06.03-IZ.00-0030/24 pn. ,,Rozwijamy kompetencje uczniów w szkołach podstawowych 
w Nowym Mieście Lubawskim”, złożonego w odpowiedzi na nabór nr FEWM.06.03-IZ.00-001/24 w ramach 
programu: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur,  Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+,  Działanie 
6.3: Edukacja ogólnokształcąca.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4A0F81-248D-4D59-9820-494E0F2FF317. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


